平成２３年８月１２日

支援相談員　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県老人保健施設協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援相談員部会担当理事　横川　秀男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援相談員部会部会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ニューライフ湯河原　　　根本　容
支援相談員部会南ブロック長

ユトリアム　　　　　　　小林　弘典
（公印略）
　　　　　　　　　　　　　神奈川県老人保健施設協会

　　　　　　　　　　支援相談員部会南ブロック会開催について

　時下　貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮ですが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

　なお、出欠席の確認をFAXにて平成２３年９月９日（金）までにブロック長宛に送信して頂きますよう、お願い申し上げます（同紙をご利用下さい）。

記

日　時：平成２３年９月２０日（火）　１４：００～１７：００
場　所：ウィリング横浜　１２階　１２６号室
　　　横浜市港南区上大岡西１－６－１　ゆめおおおかオフィスタワー内

（京浜急行・市営地下鉄 上大岡駅から徒歩３分）
　　　℡ ０４５－８４７－６６６６

内　容：講演『ストレスに負けるな！～ストレスとの上手な付き合い方～』
　　　講師　川崎幸クリニック　臨床心理士　稲富正治先生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

FAX送信票

（　　南ブロック長　　ユトリアム　　小林宛　　　０４５－７１２－９９２６　　）
※　送信票不要。この用紙のまま送信してください。
	参

加

確

認

欄
	参加の意思
	参加する　　　　　参加しない

	施設名

	参加者氏名

	懇親会参加
	参加する　　　参加しない（懇親会のみの参加も可）

	参加者氏名

平成２３年８月１２日
施設長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県老人保健施設協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援相談員部会担当理事　横川　秀男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援相談員部会部会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ニューライフ湯河原　　　根本　容
支援相談員部会南ブロック長

ユトリアム　　　　　　　小林　弘典
（公印略）

神奈川県老人保健施設協会

　　　　　　　　　　支援相談員部会南ブロック会開催について

　時下　貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮ですが趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

日　時：平成２３年９月２０日（火）　１４：００～１７：００

場　所：ウィリング横浜　１２階　１２６号室
　　　横浜市港南区上大岡西１－６－１　ゆめおおおかオフィスタワー内
　　　（京浜急行・市営地下鉄 上大岡駅から徒歩３分）

℡ ０４５－８４７－６６６６
内　容：講演『ストレスに負けるな！～ストレスとの上手な付き合い方～』

　　　講師　川崎幸クリニック　臨床心理士　　稲富正治先生

以　上

[image: image1.jpg]2184 4 UHER
BoRTBHEX EAME] —6— 1
FRTEH HBHHBHA T+ A5 D—R

TEL 045—847—-6666

BOEEEDFT1 287~
(4F ~ 12F)
71 THR

HURMET#%

- HER T [ EAEIR] & WiESK
COHEEENT T A2 T —ITHEY,